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Rodenberg oferuje rozległewsparcie sprzedaży 
 
wydanie katalogu marketingu dla partnerów sprzedaży 
 
Kto chce osiągać sukcesy w sprzedaży, musi profesjonalnie 

prezentować na rynku swoje produkty i usługi. Dotyczy to także 

sprzedaży jakościowych drzwi wejściowych. Rodenberg AG wspiera 

swoich klientów rozległym 

programem marketingu, który 

teraz został opracowany na 

nowo i znacznie poszerzony. 

Przegląd tych możliwości 

zawarty jest zawarty jest w 

katalogu marketingu. Na 44 

stronach nasz partner znajdzie 

tu wszystko, czego potrzebuje 

do wyposażenia swojej wystawy, 

do wsparcia sprzedaży lub do 

zaprojektowania swojej strony 

internetowej.  

 

Neutralne projekty stron internetowych 
Internet od dłuższego już czasu jest ważnym źródłem informacji dla 

potencjalnych klientów. Tym ważniejsza jest dla przedsiębiorstw jest 

przekonująca prezentacja produktów w internecie. Przy pomocy 

"Neutralnej strony internetowej" stwarzamy partnerom Rodenberga 

możliwość poszerzania i uatrakcyjniania swoich stron internetowych. 

"Każdemu klientowi stwarzamy możliwość włączania naszych stron 

bezpośrednio na ich strony internetowe", wyjaśnia kierownik ds. 
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marketingu Lars Bultmann. Przedsiębiorstwo prezentuje z "Neutralną 

stroną internetową" cały zakres produktowy strony internetowej 

Rodenberg wraz katalogami drzwiowymi w wersji neutralnej. "Firma 

partnerska oszczędza dzięki temu czas oraz kosztownego odnawiania 

danych obrazowych i produktowych. Do tego strona internetowa jest 

zawsze przy zmianach automatycznie odnawiana", wyjaśnia Bultmann. 

 

Klienci zyskują dzięki reklamie w formie dużych plakatów 
Rodenberg wchodzi na segment regionalnej reklamy w formie dużych 

plakatów wykorzystując tym samym jedną z najbardziej efektywnych i 

ulubionych form 

reklamy. "Czy 

wiedzieli Państwo, że 

reklama plakatowa 

jest na 2. miejscu 

najbardziej 

skutecznych form 

reklamy?", pyta Lars 

Bultmann. "Dlatego 

staje się ona stałym punktem planowania marketingowego 

przedsiębiorstw". Rodenberg przygotował dla swoich partnerów szeroką 

kampanię, która rozpoczyna się na początku roku 2011 na terenie 

Niemiec. Do wyboru jest tutaj osiem różnych motywów plakatowych, 

które można indywidualizować za pomocą logo firmowego i adresu 

partnera. Obok gotowych plakatów Rodenberg dba także o kompletne 

proces kampanii plakatowej, przedkłada propozycje właściwych 

punktów reklamy oraz przejmuje proces zamawiania. "Duże plakaty 

oferują naszym partnerom szansę podwyższenia znajomości ich firm, a 

przez to pozyskania nowych klientów", mówi Bultmann 
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Ułatwiona profesjonalna prezentacja drzwi wejściowych 
Do urządzenia profesjonalnej wystawy atrakcyjny system prezentacji 

jest przynajmniej tak samo ważny, jak same produkty. W celu pomocy 

swoim partnerom Rodenberg oferuje "EXPO-Concept", nowy, 

elastyczny system wystawowy. Nowoczesna konstrukcja wystawowa z 

aluminium umożliwia duże możliwości urządzania prezentacji. 

Wszystko jedno, czy w formie trójkąta, czy też litery U, system ten 

elastycznie dopasowuje się do sytuacji lokalowej i może być 

rozbudowywany. Co za tym idzie każdy klient może zawsze wymieniać 

eksponaty, przebudowywać wystawę lub prezentować się przy pomocy 

"EXPO-Concept" na targach regionalnych. 

 

Wzmocnienie marketingu grup docelowych 
Lider rynkowy Rodenberg uważa za swój obowiązek wyznaczać 

kierunki profesjonalnych materiałów marketingu. Celem jest aktywne i 

efektywne wsparcie klientów ich pracy doradczej, relacjonuje Bultmann. 

Aby partnerzy byli w stanie oferować wyroby różnym grupom 

docelowym oraz coraz lepiej sprzedawać, przedsiębiorstwo 

przygotowało materiały reklamowe przeznaczone dla specjalnych grup 

klientów. Na przykład do prezentacji kolekcji drzwi Feng Shui do 

dyspozycji jest obszerny pakiet obejmujący obok katalogu z filmem 

DVD także indywidualny displays drzwiowe, ciekawe postery i duże 

plakaty oraz ogłoszenia do gazet regionalnych. 
 


